急件                                粤环会〔2007〕26号

关于召开饮用水水源地环保规划编制工作调度会的通知

各地级以上市环保局：

根据国家环保总局的要求，我省于2006年7月开始开展饮用水水源地环保规划编制工作。自此项工作开展以来，各市环保局领导高度重视，认真组织，落实人员，在饮用水水源地基础数据收集和现状调查评价方面做了大量工作。目前，我省的饮用水水源地现状调查评价工作已基本完成。为及时掌握各市规划编制工作进展情况，分发各市主要饮用水源地分布图，指导各市按照要求完成饮用水水源地的图件制作及规划编制工作，确保编制任务按质如期完成，经研究，决定召开规划编制工作调度会，现将具体事项通知如下：

一、会议时间

2007年6月27日9:00-12:00，会期半天。

二、会议地点

省环保局（广州天河龙口西路213号）三楼会议室。

三、参会人员

请各市环保局分管规划编制的负责同志或技术支持单位负责规划编制的技术人员1-2名参加会议。

四、联系人及联系电话

省环保局珠江综合整治工作联席会议办公室　罗莉

电  话：020-87532050  13060969157

传  真：020-87504285

省环境科学研究所　温丽容

电  话：020-83549809

附件：会议回执

广东省环境保护局会议专用章
二○○七年六月二十日

抄送：省环科所。

附件

会议回执

参会单位：
	姓  名
	性别
	工作单位
	职务（职称）
	到达时间
	是否需要住宿
	联系电话（手机）

注：请参会单位将参会人员名单于2007年6月22日前传真到省环保局，以便安排住宿（Fax:020-87504285）。
广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —